BAB EK
( ~~)

(ö. 223 / 838)

Me'mun ve Mu'tasım zamanında
Azerbaycan'da

ciddi bir tehlike teşkil eden
dini-siyasi mahiyetieki

Hürremiyye hareketinin lideri.
_j

Kaynaklarda Babek'in menşeine dair
çeşitli rivayetler mevcuttur. Ancak bu
rivayetlerden hangisinin doğru olduğu
nu tesbit etmek zordur..